## נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אליעזר גולדברג
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

י"ד כסלו, תשע"ג
28 נובמבר, 2012
מספרנו: 770/12 / משפחה רמת גן
אישי-סודי-למכות בלבד

המתלונן:

הגילוי:

כב' השופט נפתלי שילה
כתמ"ש 9464-04-11 בבית המשפט לענייני משפחה ברמת גן

כעניין:

חלונה שהחקלה בלשכתנו ביום 25.10.12

### החלטה

1. בין המתלונן ואשתו בנפרד (להלן: האישה) מתנהלים הליכים בנושא משמורת והסדרי ראייה לשני ילדיהם הקטינים הרכים בשנים.

בתגובתו לתלונה מסד כב' השופט, כי ההחלטה ניתנה לאור חוקת הגיל הרך ובהתחשב בטובת הקטינים כלכל, וכי למתלונן ניתן יזמו בבית המשפט בדיונים שהתקיימו לאתר מתן ההחלטה. עוד ציין, כי המתלונן הגיש בקשה לפטילתו בעילה זוהה לזו שבחלונה, וכי לאור העובדה שחלפה למעלה משנה מאז מתן ההחלטה, חלה התיישנות על התלונה לאור הוראות סעיף 18(א) לחוק נציגי תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב-2002 (להלן – החוק).

לדבריו, לאחר מתן ההחלטה, הגיש המתלונן ביום 15.5.11 בקשה דחופה לביטולה. בו ביום ניתנה החלטה, בה הופנו הצדדים לאתר ליחידת הסיוע "על מנח שחסייע בידם להגיע להסכמות ולו חלקיות ותיתן המלצות ראשוניות". לאחר שהאישה הגישה תגובתה לבקשה, נקבע בה דיון ליום 28.6.11.

במקרה דנן, טרם ניתן פסק הדין בתיק, ולפיכך אין צורך בסיבה מיוחדת לבירור החלונה ככל שהיא נוגעת להתנהגות כב' השופט.

6. אין בסמכותי להידרש לשיקול דעתו של כב' השופט לתת את ההחלטה במעמד צד אחד בלבד, ולא לקיים דיון בבקשה במעמד שני הצדדים כנדרש. אולם משהחליט כן היה על הטעם לכך למצוא את ביטויו בהחלטה. שכן קובעת תקנה 366(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, כי "רשאי בית המשפט ליחן צו על פי צד אחד. אם שוכנע, על בסיס ראיות מהימנות לכאורה, כי קיים חשש סביר שההשגה שבקיום הדין במעמד הצדדים תסכל את מתן הצו או תגרום למבקש נזק חמור". טעם כזה אינו מצוי בהחלטה. זאת ועוד.